РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Четырнадцатая сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«18» января 2022 года                                                                                         № 123

О досрочном прекращении депутатских
полномочий с депутата Ключевского

сельского Собрания депутатов

Ключевского района Алтайского края

Капустина И.А.

На основании заявления депутата Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края Капустина Ивана Александровича
Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. На основе поданного заявления досрочно прекратить полномочия депутата Ключевского сельского Собрания депутатов Капустина Ивана Александровича, в связи с переходом на муниципальную должность в Администрацию Ключевского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Барабаш А.А.).
Глава сельсовета

                 Ю.Н.Юрченко